**Scriptura** 17. Item accedere debet scriptura in resignatione *tex. in ca. sicut vir, in si. ibi petierit, vt ab Episcopi honore debeat vacare, eo petitionem scripto dante concedendum est, aliter id facere non valemus. 7. q. 1. & ibi Archid. facit text. & ibi gl. in cap. Consaldu. 17. q. 2. ne postea factum reuocetur in dubiũ, & si voluerit postea resignans beneficium repetere, propria scriptura incipiet ei obuiare. capit. saluberrimum, prima questione septima.*

**Idem** 18. Ideo solent subscribere resignantes, &

testes procuratorio constituto ad resignandum, propter vitandas etiam falsitates, quæ frequenter in his committi solent: & sic est casus specialis in quo scriptura requiritur, vltra numeratos *per gloss. in ca. de censib. lib. 6.* Aliàs quomodo subscribere illi possent nisi scriptura interueniret? quod lege Regia confirmatur *in tit. De la reformation des prouisions des benefices. in consti. Reg. artic. 3. quæ vnus Collecta. inc. 2. in fin. de rerum permuta. contrarium dicat.*

**Resignans** 19. Quid si resignauerim præbendam & Resignans canonicatum in fauorem alicuius fortè si iterum cõ pressus infirmitate, qui demum eandem resignetur mihi reconvalescenti resignauerit, an ego an debeat vltimus in choro & ca. sedere debeam, aut vltimus se- pro ingressu tãquam omnino nouus quid solueret? *Do. Probus in rub. de reuoc. in ad. diuis. 102. Monach. docet istum teneri soluere ingressum ac nouissimo recipendam esse loco, quæ sententia de stricto iure procederet, per tex. in cap. quoniam, de simo- tamen ex benignitate consuluit contra- rium Paul. Paris. consi. 93. Michael. in 4. vol. non enim videtur amisisse possessionem, qui semper eam tenuit & si statim rediit. l. quod calere. ff. de regul. iuris. l. penult. de diuor. & vide quæ scripsi inferius in reg. de publican. resig. glo. 18.*

**Resignans** 20. Insuper renunciatio est stricti iuris, & strictè interpretanda: vnde qui renunciat liti & causæ, non renunciat titulo beneficij, quia circa, de consanguinit. l. tres fra- tres. ff. de pactis. l. postquam liti. C. eodem: & hoc docet Calder. consi. 5. an habens, in si. rub. de præb. ideo renunciatio beneficij non inducitur, nisi expressè agatur. *cap. sane, cum gloss. pen. de renuncia. Dec. consi. 51. plenè col. n. & nisi in casibus à iure expressis. capit. ex ore, in fin. de his quæ sunt à maior. parte capit. dixi in tractat. nominat. quæst. 1. & superius in vacata renunciatone.*

**Resignans** 21. Et sic quamvis partes inter se conueniant, vt altera consentiant sententiæ possessoris, per hoc altera pars non poterit se iuuare titulo illius, qui consentit, nisi ille consentiens sententiæ resignauerit quoq; ius suum coram ordinario, vel Papa, & alteri parti fuerit collatum.